"PERMIRES
TE SIGU

MI TS

RISE

Autoriteti Rrugor Shqiptar - ARRSH

Rruga "Sami Frasheri",Nr 33, Tirane
Email:info@arrsh.gov.al

NJALISTIKES HORIZONTALE/VERTIKALE DHE PAISJEVE

RRUGORE NE AKSET E RAJONIT QENDROR(Loti 2)"

SEGMENTIRRUGOR : "VORE - FUSHE KRUJE”

Autoriteti Rrugor Shqgiptar - ARRSH

Mars 2023




Fillim Projekti Mbarim Projekti
41.393235- 19.658779 41.476324 - 19.711258

Q, More
BUDQ

-

Nord!ParksResort 88

. F'i :
& L | -} - "Qi/“ i'”:-‘ 1
/@. .

! i

Dardania M::mplrh ﬂf

lLarushk

LORDHotel & @
urant' atyAltostation
- : ;

] SHQIPERISE ;\ SHleTAR Ing. Nikollag Mihali dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2

MINISTRIA E Ll Preventivues: Ing. Redona Mjeshtri
m INFASTRUKTURES DHE 9 !

ENERGJITIKES

e . ¥ |
ﬁ REPU BLlKA E Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset




vije tipi A

vije tipi

vije tipi F

i REPUBLIKA E
N SHQIPERISE
. MINISTRIA E

@ INFASTRUKTURES DHE
ENERGJITIKES

A AUTORITETI RRUGOR
'/\\, SHQIPTAR

Grupi i Projektimit:

Preventivues:

Ing. Gavrosh Jazexhiu
Ing. Nikollagq Mihali
Ing. Redona Mjeshtri

Objekti |Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset | Nr. Revision
dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2 000

Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje

Viti 2023 Nr. Fletes

Shkalla | 1:1000 So1




/

003

|

00S+€

—
=5
—
=
E—

!

i

REPUBLIKA E
SHQIPERISE

MINISTRIA E
INFASTRUKTURES DHE
ENERGJITIKES

yN

BATTORITET| RRUGOR SHQIPTAR

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Grupi i Projektimit:

Preventivues:

Ing. Gavrosh Jazexhiu
Ing. Nikollaq Mihali
Ing. Redona Mjeshtri

Nr. Revision

000

Objekti [Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset
dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2

Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S02




(Tp]
: . L .
£ /A = 3!—-': L */U._L 2 , ./
g 3 —E/— W| Iz g
. B
: . ;:M e
—_— /

—_—
|

—

_—
REPUBLIKA E & AUTORITETI RRUGOR | Grupii Projektimit: Ing. Gavrosh Jazexhiu Objekti |Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dh_e P_aisjeve te Sigl_:rise Rrugore ne Akset | Nr. Revision
¢ . L dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2
SHQIPERISE SHQIPTAR Ing. Nikollaq Mihali _ 000
MINISTRIA E Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje
Preventivues: Ing. Redona Mjeshtri —
B INFASTRUKTURES DHE g ! Viti 2023 Nr. Fletes

ENERGJITIKES Shkalla | 1:1000 S03




=
—_—
=
—_—
=

el Je——
—_——
i

=
T
=
e e——
Ee——
e
=

——

—
—
009+£

00£+£
/I*

REPUBLIKA E AUTORITETI RRUGOR | Grupi i Projektimit: Ing. Gavrosh Jazexhiu Objekti | Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset | Nr. Revision
. L dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2
SHQIPERISE SHQIPTAR Ing. Nikollag Mihali _ 000
MINISTRIA E p ¢ | Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje
_ reventivues: ng. Redona Mjeshtri —
i INFASTRUKTURES DHE g ! viti 2023 Nr. Fletes
ENERGJITIKES Shkalla | 1:1000 S04




REPUBLIKA E AUTORITETI RRUGOR | Grupi i Projektimit: Ing. Gavrosh Jazexhiu Objekti | Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset [ Nr. Revision
. L dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2
SHQIPERISE SHQIPTAR Ing. Nikollaq Mihali _
Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje
_ MINISTRIA E Preventivues: Ing. Redona Mjeshtri —
W INFASTRUKTURES DHE Viti 2023
ENERGJITIKES Shkalla | 1:1000

008+6
0066
000+0T




00p+0T

—_
—
—_—
—_—
—_——

00L+0T \
=
—

009+0T
008+0T

006+0T

REPUBL'KA E ; s\ AUTOR'TET' RRUGOR Grupi i Projektimit: Ing. Gavrosh Jazexhiu Objekti |Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset | Nr. Revision
y . . . dhe Segmentet Rru te Rajonit dror,Loti
SHQIPERISE //\V SHQIPTAR Ing. N|ko||aq Mihali _ g gore te Rajoni Qendror,Loti 2 000
MINISTRIA E mm\\ Preventivues: Ina. Red Mieshtri Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje
B INFASTRUKTURES DHE ' 9. Redona Weshirl Viti 2023 Nr. Fletes
ENERGJITIKES Shkalla | 1:1000 S06




REPUBLIKA E
SHQIPERISE
MINISTRIA E

i INFASTRUKTURES DHE

ENERGJITIKES

X

AATORITET! RRUSOR SHQIFIAR

AUTORITETI RUG
SHQIPTAR

OR

Grupi i Projektimit:

Preventivues:

Ing. Gavrosh Jazexhiu
Ing. Nikollaq Mihali
Ing. Redona Mjeshtri

Objekti

Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset
dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2

Nr. Revision

000

Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje
Viti 2023
Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S07




shtylle ndricimi

REPUBLIKA E
7 SHQIPERISE
. MINISTRIA E
@i INFASTRUKTURES DHE

i ENERGJITIKES

AUTORITETI RRUGOR
SHQIPTAR

Grupi i Projektimit: Ing. Gavrosh Jazexhiu
Ing. Nikollaq Mihali

Preventivues: Ing. Redona Mjeshtri

Nr. Revision

000

Objekti | Permiresimi i Sinjalistikes Horizontale,Vertikale dhe Paisjeve te Sigurise Rrugore ne Akset
dhe Segmentet Rrugore te Rajonit Qendror,Loti 2

Emertimi | Planimetria e sinjalistikes rrugore Segmenti Vore - Fushe Kruje

Viti 2023

Shkalla 1:1000

Nr. Fletes
S08




	Sheets and Views
	VORE - F.KRUJE P-kapaku
	VORE - F.KRUJE P-0
	VORE - F.KRUJE P-1
	VORE - F.KRUJE P-2
	VORE - F.KRUJE P-3
	VORE - F.KRUJE P-4
	VORE - F.KRUJE P-5
	VORE - F.KRUJE P-6
	VORE - F.KRUJE P-7
	VORE - F.KRUJE P-8


